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Z AVLODINING ISTE’DODLI 
VAKILLARI UCHUN RAQOBAT: 
DAVLAT BOSHQARUVI 
SEKTORINING MAQSADGA 
YO‘NALTIRILGAN RAQAMLI 
AVLODNI JALB ETISH 
STRATEGIYALARI

Nosirova Shaxzoda Bohodir qizi
MA HRM
“Uzinfocom” DUK Kadrlar bo‘limining yetakchi mutaxassisi
shaxzoda.nosirova@uzinfocom.uz
ORCID: 0009-0005-1437-1042

Annotatsiya: Ushbu maqola global davlat xizmatlari tashkilotlari qanday qilib Z avlodini (1997–2010-yillarda tug‘ilgan) 
jalb etish va ularni ushlab qolishga erishishi mumkinligini, ularning asosiy mehnat qadriyatlari — mazmunli ish, raqamli 
savodxonlik, chinakam yetakchilik hamda ruhiy salomatlik va farovonlikni qo‘llab-quvvatlash bilan uyg‘unlashgan holda 
o‘rganadi. Ish beruvchi brendi va davlat xizmatida ishlash motivatsiyasi nazariyalariga tayangan holda aniqlanishicha, 
Z avlodi maqsadli lavozimlar, gibrid raqamli ish muhiti hamda ishonch va psixologik farovonlikni qo‘llab-quvvatlovchi 
yetakchilikni afzal ko‘radi. Davlat xizmatining fuqarolik missiyasi zamonaviy HR-amaliyotlar — moslashuvchan ish 
rejasi, yetakchilikni rivojlantirish va ruhiy salomatlikka yo‘naltirilgan siyosat — bilan birlashtirilganda raqobat ustunligini 
ta’minlaydi. Global va postsovet tizimlariga mos kontseptual model taklif etiladi.

Kalit soʻzlar: Z avlod, davlat xizmatlari, inson resurslarini boshqarish, davlat sektori islohoti, psixologik kelishuv, raqamli 
transformatsiya, yetakchilik, ruhiy salomatlik, Markaziy Osiyo, iqtidorli kadrlarni jalb etish, Z avlodiga xos mehnat 
qadriyatlari.
Abstract: This literature review examines how global public service organizations can attract and retain Generation Z 
(1997–2010) by aligning with their core values: meaningful work, digital fluency, authentic leadership, and mental health 
support. Using employer branding and public service motivation theories, it finds Gen Z prioritizes purpose-driven roles, 
hybrid digital work environments, and leadership that fosters trust and psychological well-being. Public service’s civic 
mission offers a competitive edge when paired with modern HR practices such as flexible work, leadership development, 
and mental health–focused policies. A conceptual framework is proposed, with implications for global and post-Soviet 
public systems.

Key words: generation Z, public service, human resource management, public sector reform, psychological contract, 
digital transformation, leadership, mental health in the workplace, Central Asia, talent attraction, Gen Z workforce values.
Аннотация: Данный обзор литературы рассматривает, как государственные организации по всему миру могут 
привлекать и удерживать представителей поколения Z (1997–2010 гг. рождения), учитывая их ключевые ценности: 
осмысленная работа, цифровая компетентность, подлинное лидерство и поддержка психического здоровья. На 
основе теорий бренда работодателя и мотивации к государственной службе выявлено, что поколение Z отдает 
предпочтение целенаправленным ролям, гибридным цифровым форматам работы и лидерству, способствующему 
доверию и психологическому благополучию. Гражданская миссия госслужбы дает конкурентное преимущество 
при сочетании с современными HR-практиками, такими как гибкий график, развитие лидерства и политика, 
ориентированная на психическое здоровье. Предложена концептуальная модель с учетом глобального и 
постсоветского контекста.

Ключевые слова: поколение Z, государственное управление, управление человеческими ресурсами, 
реформирование государственного сектора, психологический контракт, цифровая трансформация, лидерство в 
государственном секторе, психическое здоровье на рабочем месте, Центральная Азия, привлечение молодых 
специалистов, профессиональные ценности поколения Z.
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K I R I S H
XXI asr mehnat bozori avlodlar almashinuvi jarayonini boshdan kechirmoqda. 1997–2010-yillarda 

tug‘ilgan shaxslarni o‘z ichiga olgan Z avlodi nafaqaga chiqayotgan Baby Boomerlar va o‘tish davrining 
vakillari bo‘lgan Millennial avlod o‘rnini egallamoqda. Texnologik rivojlanish muhitida ulg‘aygan, global iqtisodiy 
beqarorlik va COVID-19 pandemiyasining bevosita ta’sirida shakllangan ushbu demografik guruh o‘ziga xos 
mehnat qadriyatlari, motivatsion omillar va ish muhitiga nisbatan yangicha yondashuv bilan ajralib turadi. 
Mazkur transformatsiyaning dolzarbligini inobatga olgan holda, jahon bo‘ylab davlat sektori institutlari ushbu 
avlodning mehnatga oid istak va ehtiyojlariga tizimli va strategik yondashuv asosida javob qaytarishi lozim. Aks 
holda, ularning mehnat bozoridagi raqobatbardoshligi zamonaviy, o‘zgaruvchan va moslashuvchan ish kuchi 
talablariga javob bera olmay qolishi mumkin.

Davlat fuqarolik xizmati an’anaviy ravishda ierarxik boshqaruv tizimi, qat’iy byurokratik mexanizmlar va 
uzoq muddatli ish barqarorligi bilan ajralib kelgan. Biroq, ushbu xususiyatlar zamonaviy Z avlodi vakillarining 
kasbiy qadriyatlari va ishtiyoqiga to‘liq mos kelmasligi mumkin. Axborot texnologiyalarining keskin taraqqiyoti 
sharoitida ulg‘aygan, mustaqil qaror qabul qilishga, shaxsiy ma’no va maqsadga yo‘naltirilgan faoliyatga 
ustuvorlik beradigan bu avlod ish muhitidan yuqori darajadagi moslashuvchanlik, ochiqlik va innovatsion 
yondashuvni kutadi. Shu bois, davlat sektori o‘zining tarixiy-dastlabki qadriyatlarini zamonaviy ishchi kuchi — 
raqamli avlod vakillarining o‘zgarib borayotgan kutishlari bilan uyg‘unlashtirishi zarur.

Jahon tajribasi va empirik izlanishlar (Gomes va boshq., 2023) ushbu transformatsiyaning dolzarbligini 
ta’kidlab, davlat muassasalarini kadrlarni jalb qilish bo‘yicha kommunikativ strategiyalarini qayta ko‘rib chiqishga 
va zamonaviy iste’dodlarni faol ravishda jalb etish hamda ushlab qolish uchun innovatsion yondashuvlarni joriy 
etishga undamoqda. Ushbu maqolaning asosiy maqsadi Z avlod vakillarining mehnatga oid qadriyatlari va 
kutishlariga mos ravishda davlat fuqarolik xizmatining inson resurslari siyosatini shakllantirish yo‘llarini nazariy-
adabiy manbalar asosida tahlil qilishdan iborat.

Tadqiqot quyidagi asosiy vazifalarni o‘z ichiga oladi:
Pandemiyadan keyingi davrda Z avlodning mehnat bozori bilan bog‘liq ehtiyoj va intilishlari bo‘yicha mavjud 

ilmiy adabiyotlarni tizimli tahlil qilish;
Z avlodning qadriyatlari bilan davlat fuqarolik xizmati tizimidagi ish sharoitlari, qadriyatlar va ish madaniyati 

o‘rtasidagi muvofiqlikni baholash;
Xususiy va davlat sektorlarining Z avlod vakillarini ishga jalb qilish va ushlab qolish bo‘yicha amaliy 

strategiyalarini solishtirish.
Ayniqsa Markaziy Osiyo davlatlari miqyosida, davlat xizmatida Z avlodni samarali jalb etish va motivatsiya 

qilishga qaratilgan aniq, asosli va amaliy inson resurslari siyosati islohotlarini taklif etish.

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
Olimlar fikriga ko‘ra, 1997–2010-yillarda tug‘ilgan Z avlodi ish bozoriga oldingi avlodlardan farqli bo‘lgan 

kutuvlar bilan kirib kelmoqda (Gomes va boshq., 2023; MDPI, 2023). Bu avlodning asosiy xususiyatlari raqamli 
texnologiyalarni mukammal o‘zlashtirgani, maqsadga yo‘naltirilgan mehnatni afzal ko‘rishi va ruhiy salomatlikka 
katta e’tibor qaratishidir. Ularning bu qadriyatlari shunchaki shaxsiy istak emas, balki ish tanlovi, faoliyatga jalb 
etilish va ishda qolish qarorlariga bevosita ta’sir ko‘rsatadigan tizimli omillardir. Bu xatti-harakatlarni tushunishda 
“Avlodlar nazariyasi” muhim konseptual asos bo‘lib xizmat qiladi; ularning shakllanishiga iqtisodiy beqarorlik, 
siyosiy polarizatsiya va COVID-19 pandemiyasi kabi omillar sabab bo‘lgan (Frontiers in Psychology, 2024).

Zamonaviy kadrlar siyosatida yosh xodimlarni jalb etishda ish beruvchi brendini shakllantirish muhim 
strategik vositaga aylangan. MDPI (2023) va Arthur D. Little (2024) tadqiqotlari shuni ko‘rsatadiki, missiya 
bilan uyg‘unlik, raqamli ko‘rinuvchanlik va samimiy kommunikatsiya bugungi kunda muhim omillar hisoblanadi. 
An’anaviy tarzda barqaror ish va pensiya imtiyozlariga tayanadigan davlat sektori ko‘pincha o‘z brend 
raqobatbardoshligi borasida ortda qolmoqda. Bunga sabab shuki, xususiy kompaniyalar moslashuvchan ish 
tartibi, innovatsiyalar va ijtimoiy ta’sirni faol targ‘ib qilmoqda.

Perry va Wise’ning (1990) “Davlat xizmatiga motivatsiya” (PSM) nazariyasi, Z avlodning mazmunli va 
maqsadga yo‘naltirilgan mehnatga bo‘lgan ehtiyoji ortib borayotgan bir paytda, yana katta e’tiborni qozonmoqda. 
Gomes va hammualliflarining (2023) tadqiqotlariga ko‘ra, davlat xizmatining asosiy qadriyatlari — boshqalarning 
manfaatini o’zinikidan ustun qo‘yish, adolatparvarlik va ijtimoiy adolat — Z avlod vakillarining “jamiyatda real 
ijobiy o‘zgarish qilish” istagi bilan tabiiy tarzda mos tushadi. Shunga qaramay, davlat muassasalari tomonidan 
olib borilayotgan kommunikatsiya siyosati va ushbu avlod kutgan yondashuv o‘rtasida ziddiyat mavjud. Bu 
esa zamonaviy yoshlar talablariga mos va ishonch uyg‘otuvchi yollash strategiyalarini ishlab chiqish zaruratini 
ko‘rsatmoqda.
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Smite va hammualliflari (2022), shuningdek, Nikiforova (2022) tadqiqotlari shuni tasdiqlaydiki, Z avlodi 
ish muhitida to‘liq raqamli integratsiyani kutadi. Bu faqat texnik vositalar — dasturiy ta’minot va jihozlar bilan 
cheklanmay, balki keng ma’nodagi raqamli madaniyatni ham o‘z ichiga oladi: masofaviy hamkorlik hamda 
texnologiyalar orqali ta’minlanadigan shaffoflik. Afsuski, ko‘plab davlat muassasalari hali ham eskirgan 
boshqaruv tuzilmalari va an’anaviy tizimlarda faoliyat yuritmoqda. Natijada, modernizatsiya jarayonlari sust 
kechmoqda va bu raqamli orqada qolish holati Z avlod vakillarida ishonchsizlikni yuzaga keltirib, ularni davlat 
sektorida ishlashdan tiyadi.

Liderlik uslubi Z avlodi vakillarining potentsial ish beruvchilarni baholashida hal qiluvchi omil hisoblanadi. 
Frontiers in Psychology (2024) va JHRM-SA (2023) tadqiqotlari shuni ko‘rsatadiki, an’anaviy «buyruq-bo‘ysun» 
tamoyiliga asoslangan rahbarlik uslubi bu avlod uchun begona va sovuq tuyuladi. Aksincha, Z avlodi emotsional 
intellektga ega bo‘lgan, ruhiy salomatlik, inklyuzivlik (hammaning fikrini inobatga olish) va shaffoflikni ustuvor 
deb biladigan rahbarlarni afzal ko‘radi. Pandemiya davri esa xodimlar va tashkilotlar o‘rtasidagi psixologik 
shartnomani tubdan o‘zgartirdi: endilikda ish joyidagi farovonlik, mustaqillik va mehnat e’tirofi asosiy kutilyotgan 
qadriyatlar qatoriga kiradi (ResearchGate, 2023).

Taqqoslashga asoslangan tahlillar shuni ko‘rsatadiki, xususiy sektor ish beruvchilari Z avlodi istaklariga 
tezroq moslasha olgan (Arthur D. Little, 2024; Route Fifty, 2024). Bu tashkilotlar yoshlarga qaratilgan brending 
strategiyalari, moslashuvchan ish sharoitlari va shaxsiylashtirilgan martaba yo‘llari orqali malakali mutaxassislarni 
jalb etmoqda. Aksincha, ayniqsa Markaziy Osiyo va post-sovet mamlakatlaridagi davlat xizmatlari institutsional 
inersiya va cheklangan siyosiy yangilanish imkoniyatlari bilan to‘qnash kelmoqda. Shunga qaramay, ularning 
ijtimoiy vazifaga yo‘naltirilgan asosiy missiyasi, agar islohotlarga ochiq kadrlar siyosati bilan qo‘llab-quvvatlansa, 
hali to‘liq ishga solinmagan salohiyatga ega.

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Tadqiqotning izlanish va kontseptual xarakterini inobatga olgan holda adabiyotga asoslangan metodologiya 

qo‘llanildi. Kontseptual maqolalar ayniqsa yangi shakllanayotgan amaliyot sohalarida, empirik tadqiqotlar 
cheklangan yoki rivojlanish bosqichida bo‘lgan hollarda nazariya yaratish va sintetik tahlilni amalga oshirish 
imkonini beradi (Snyder, 2019). Mazkur ishning maqsadi yangi empirik ma’lumotlar olish emas, balki Z avlodi 
va davlat xizmatidagi bandlik masalalariga doir mavjud tadqiqotlarni jamlash va tanqidiy tahlil qilishdan iborat.

Tahlil Google Scholar platformasi orqali olib borildi, bunda 2020–2024-yillar oralig‘ida nashr etilgan, ochiq 
kirishli va ilmiy hakamlikdan o‘tgan manbalarga alohida e’tibor qaratildi. Ushbu davr COVID-19 pandemiyasidan 
keyingi mehnat muhitidagi o‘zgarishlar va avlodlar moslashuvi jarayonlarini qamrab oladi. Qidiruvda qo‘llanilgan 
asosiy kalit so‘zlar quyidagilarni o‘z ichiga oldi: “Generation Z workforce”, “employer branding”, “public service 
HR”, “hybrid work”, “mental health workplace” va “authentic leadership”. Tanlab olingan manbalar ilmiy 
ishonchlilik, davlat boshqaruvi yoki inson resurslarini boshqarish bilan bog‘liqlik hamda geografik xilma-xillik 
mezonlari asosida baholandi.

Tahliliy asos. Adabiyotlar sharhini tizimlashtirish maqsadida to‘rtta nazariy yondashuv qo‘llanildi:
Ish beruvchi brendi nazariyasi: tashkilotning obro‘si va qadriyatlari qanday qilib ish izlovchilarni jalb qilishi 

tushuntiriladi.
Davlat xizmatiga motivatsiya nazariyasi: davlat va notijorat sektoridagi ichki motivatsiya omillari tahlil 

qilinadi.
Avlodlar kohorti nazariyasi: turli avlodlarga xos xususiyatlarning ish joyiga bo‘lgan kutishlarga qanday ta’sir 

qilishi ko‘rib chiqiladi.
Psixologik kontrakt nazariyasi: ishchi va ish beruvchi o‘rtasidagi, ayniqsa moslashuvchanlik, qo‘llab-

quvvatlash va maqsadga erishish kabi sohalardagi norasmiy kutishlar tahlil qilinadi.
Tahlil usuli. Tanlangan adabiyotlarni tahlil qilishda mavzulashtirilgan sintez usulidan foydalanildi. Maqolalar 

qo‘lda kodlash orqali Z avlodning qadriyatlariga oid mavzularga ajratildi (ma’no, texnologiya, yetakchilik, ruhiy 
salomatlik) va bu mavzular davlat xizmatidagi ish muhiti xususiyatlari bilan taqqoslab tahlil qilindi. Shuningdek, 
xususiy va davlat sektorlaridagi yondashuvlar o‘rtasidagi farqlar ham solishtirildi.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
Z avlod vakillari orasida eng ko‘p uchraydigan qadriyatlardan biri bu mehnat faoliyatining ma’noli bo‘lishiga 

bo‘lgan ehtiyojdir. Oldingi avlodlar ko‘proq daromad va maqomga e’tibor bergan bo‘lsa, Z avlod uchun ish 
tanlashda ichki maqsad va hayotiy mazmun muhim o‘rinda turadi (Gomes va boshq., 2023; MDPI, 2023). 
Nazariy jihatdan olganda, davlat xizmatidagi lavozimlar ushbu qadriyat bilan kuchli uyg‘unlikda. Biroq amalda 
davlat xizmatiga kadrlar jalb qilish jarayonlari ko‘pincha ushbu ishlarning jamiyat uchun ahamiyatini yetarli 
darajada yoritmaydi. Shu sababli strategik ish beruvchi brendini shakllantirish orqali davlat xizmatidagi kasblarni 
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ayniqsa ta’lim, sog‘liqni saqlash va iqlim siyosati kabi sohalarda ijtimoiy o‘zgarishlarga hissa qo‘shish imkoniyati 
sifatida ko‘rsatish mumkin.

Z avlod to‘liq raqamli davrda ulg‘aygan birinchi avlod hisoblanadi. Shu sababli, ularning ish joyidagi 
texnologiyalarga bo‘lgan talab darajasi yuqori. Ular bulutli tizimlar, masofaviy hamkorlik platformalari, sun’iy 
intellekt asosidagi avtomatlashtirish vositalari va raqamlashtirilgan kadrlar boshqaruvi tizimlarining mavjud 
bo‘lishini kutishadi. Biroq davlat muassasalari ko‘pincha eskirgan infratuzilma va sust xarid jarayonlari bilan 
cheklangan bo‘lib, texnologik jihatdan orqada qolayotgan tizim sifatida qaraladi (Smite va boshq., 2022; 
Nikiforova, 2022). Axborot texnologiyalari tizimlarini yangilash hamda raqamli ishga qabul qilish jarayonlarini 
joriy etish texnologiyani yaxshi biladigan yosh kadrlarga davlat xizmatini jozibaliroq ko‘rsatishi mumkin.

Z avlod vakillari uchun ideal rahbar avtoritar yoki byurokratik emas, balki emotsional intellektga ega, ochiq 
va oson murojaat qilinadigan shaxsdir. “Samimiy liderlik” tushunchasi — psixologik xavfsizlik, vakolat berish 
va inklyuzivlikni rag‘batlantiruvchi rahbarlik yondashuvi — yosh mutaxassislar orasida keng qabul qilinmoqda 
(Frontiers in Psychology, 2024). Aksincha, davlat xizmatidagi ierarxik tuzilmalar ko‘pincha uzoq va shaxsiy 
munosabatdan xoli tizim sifatida qabul qilinadi. Davlat muassasalarida liderlikni rivojlantirish dasturlarini aynan 
shu jihatlarga urg‘u beradigan tarzda moslashtirish, kadrlarni jalb qilish va ularni saqlab qolish jarayonlariga 
ijobiy ta’sir ko‘rsatishi mumkin.

Pandemiyadan so‘ng, Z avlod vakillari ish bozoriga ruhiy salomatlik va ish-hayot muvozanatiga bo‘lgan 
kuchli e’tibor bilan kirib keldi. Ish joyidagi kutishlarga oid yozilmagan kelishuv — psixologik shartnoma — 
endilikda xodim salomatligi, mustaqillik va moslashuvchanlikni o‘z ichiga oladigan shaklga o‘zgardi (JHRM-SA, 
2023; ResearchGate, 2023). Davlat sektoridagi ish beruvchilar kuchli ruhiy salomatlik siyosatini ishlab 
chiqishlari, xodimlar farovonligi haqidagi suhbatlarni odatiy holga aylantirishlari hamda ish jadvali va yuklamani 
boshqarishda katta avtonomiya taqdim etishlari zarur.

Xususiy sektor, ayniqsa texnologik kompaniyalar va startaplar, Z avlod ehtiyojlariga moslashishda davlat 
sektoridan ancha ilgarilab ketdi. Ular ish beruvchi brendlariga moslashuvchanlik, tenglik va shaxsiy rivojlanishni 
chuqur singdirgan (Arthur D. Little, 2024). Davlat xizmatlari esa hanuz uzoq muddatli imtiyozlar va ish kafolatlariga 
urg‘u bermoqda, bu esa Z avlod uchun kamroq raqobatbardosh bo‘lib, ayniqsa aniq ifodalangan maqsad bilan 
uyg‘unlashtirilmagan bo‘lsa. Biroq tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, agar davlat muassasalari o‘z inson resurslarini 
boshqarish strategiyalarini zamonaviylashtirsa, ular xodimlarning sadoqati va missiyaga uyg‘unligi bo‘yicha 
xususiy ish beruvchilardan ustun kelishi mumkin (Route Fifty, 2024).

Ushbu sharh natijalari, davlat sektoridagi tashkilotlar avlodlar almashinuvi sharoitida inson resurslarini 
boshqarish amaliyotlarini qanday moslashtirishi mumkinligi haqidagi tushunchaning rivojlanishiga hissa 
qo‘shadi. Ish beruvchi brendini shakllantirish nazariyasi davlat xizmatlariga ishga qabul qilish jarayonida hikoya 
ustidan nazoratning ortib borayotgan ahamiyatini tushuntirishga yordam beradi. Davlat tashkilotlari o‘z qiymat 
taklifini Z avlod vakillari bilan uyg‘unlashadigan tarzda ataylab ishlab chiqishi lozim, ya’ni fuqarolik xizmatini 
nafaqat barqaror ish o‘rni, balki ma’noli va qadriyatlarga asoslangan faoliyat sifatida ko‘rsatishi kerak. Shu bilan 
birga, “Jamoat xizmatiga motivatsiya” nazariyasini qo‘llash shuni tasdiqlaydiki, Z avlod vakillarining jamiyatga 
ijobiy ta’sir ko‘rsatish istagi ularni davlat xizmatiga jalb qilish va bu sohani jamoatchilik ongida qayta talqin 
etishda samarali omil bo‘lishi mumkin.

Avlodlar nazariyasi Z avlodining o‘ziga xos xususiyatlarini, masalan, raqamli savodxonligi, hissiy ochiqligi 
va moslashuvchanlikka bo‘lgan yuqori talablarini tushunishda foydali nazariy asos bo‘lib xizmat qiladi. Muhimi 
shundaki, xodim va ish beruvchi o‘rtasidagi psixologik shartnoma endilikda faqat ish majburiyatlari bilan 
cheklanmay, balki qadriyatlar va farovonlik (ya’ni ruhiy holat va salomatlik) bilan bog‘liq kutishlarni ham o‘z 
ichiga olmoqda. Ushbu o‘zgarishlar davlat tashkilotlaridan faqat unumdorlikni emas, balki ruhiy xavfsizlik va 
shaxsiy o‘sishni qo‘llab-quvvatlaydigan siyosatlarni ishlab chiqishda faolroq bo‘lishni talab qiladi.

Ko‘plab davlatlar hozirning o‘zida yosh iste’dodlarni jalb qilish maqsadida davlat sektorini modernizatsiya 
qilish bo‘yicha tajriba ishlarini boshlagan. Masalan, Skandinaviya mamlakatlarida davlat institutlariga gibrid 
ish uslublari joriy etilib, ish va shaxsiy hayot muvozanati hamda shaffof yetakchilik alohida e’tiborga olingan. 
Kanada va Buyuk Britaniyada esa davlat agentliklari inklyuzivlik, innovatsiyalar va maqsadga yo‘naltirilganlikni 
targ‘ib qiluvchi maqsadli kampaniyalarni yo‘lga qo‘ygan. Ushbu xalqaro tajribalar eskirgan byurokratik tizimlarni 
davlat hisobdorligining asosiy tamoyillaridan chekinmagan holda zamonaviy va dinamik ish muhitiga aylantirish 
mumkinligini ko‘rsatmoqda.

Z avlod avlodini jalb etishni maqsad qilgan davlat xizmatlari tashkilotlari quyidagi uch yo‘nalishda tuzilma 
va madaniyat bo‘yicha islohotlarni amalga oshirishi zarur:

Tashkiliy dizayn: Davlat xizmatlari tizimiga tekislashtirilgan ierarxiyalar, jamoaviy loyihalar va ishtirok etuvchi 
qaror qabul qilish mexanizmlarini kiritish zarur. Bu yondashuv inklyuzivlik va moslashuvchanlikni kuchaytiradi.

Raqamli transformatsiya: AT infratuzilmasiga sarmoya kiritish, raqamli moslashuv (onboarding) va onlayn 
ta’lim platformalarini rivojlantirish muhim hisoblanadi. Davlat ish beruvchilari foydalanuvchiga yo‘naltirilgan 
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dizayn tamoyillarini xususiy sektor misolida qo‘llab, qulay va soddalashtirilgan raqamli ish muhitlarini yaratishlari 
lozim.

Farovonlik ekotizimlari: Kadrlar boshqaruvi strategiyalari doirasida ruhiy salomatlikni qo‘llab-quvvatlovchi 
tizimlar, moslashuvchan ish sharoitlari va aniq belgilangan sog‘lom turmush siyosatlarini o‘z ichiga olishi kerak. 
Bu kabi yondashuvlar nafaqat charchoq va stressni kamaytiradi, balki Z avlod avlodi uchun tashkilotning 
insonparvarlik va g‘amxo‘rlik haqidagi imijini mustahkamlaydi.

Markaziy Osiyoda, xususan O‘zbekistonda, davlat sektori asta-sekin islohot jarayonini boshdan 
kechirmoqda. Davlat xizmatlarini raqamlashtirish va malakaga asoslangan yollash tizimini joriy etish bo‘yicha 
qadamlar tashlangan bo‘lsa-da, qattiq byurokratik tuzilmalar va markazlashgan boshqaruv merosi hali ham 
moslashuvchanlikni cheklamoqda. Ushbu tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, mintaqadagi davlat xizmatlari 
institutlari xalqaro kadrlar siyosati tendensiyalarini madaniy jihatdan moslashtirib joriy etishga e’tibor qaratishlari 
lozim.

Masalan, raqamli transformatsiya bo‘yicha tashabbuslar fuqarolik xizmatchilari o‘rtasida axborot 
texnologiyalari (AT) savodxonligini oshirishga qaratilgan salohiyatni rivojlantirish dasturlari bilan birga olib 
borilishi kerak. Bundan tashqari, ish beruvchi brendini shakllantirish kampaniyalari milliy qadriyatlar va yangi 
avlod intilishlarini birdek aks ettirishi zarur. Davlat xizmatini millat qurilishi va fuqarolik innovatsiyalarining 
maydoni sifatida targ‘ib qilish, ayniqsa modernizatsiya sari intilayotgan rivojlanayotgan iqtisodiyotlarda Z avlod 
avlodi uchun chuqur ahamiyatga ega bo‘lishi mumkin.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
Ushbu maqolada hozirgi zamonaviy adabiyotlar tahlil qilinib, davlat xizmatidagi tashkilotlar Z avlod ishchi 

kuchi qadriyatlariga qanday moslasha olishi aniqlangan. To‘rtta mavzuli xulosa keltirilgan:
Z avlod mazmunli mehnat izlaydi va bu ularning davlat xizmatining ijtimoiy vazifalari bilan mos kelishini 

ko‘rsatadi.
Raqamli savodxonlik nafaqat ish vositalarida, balki davlat muassasalari madaniyatida ham aks etishi lozim.
Samimiy yetakchilik va emotsional intellekt Z avlod vakillarini jalb etishning muhim omillaridir.
Xodimlarning farovonligi va moslashuvchanlik hozirgi psixologik mehnat shartnomasining markaziy 

jihatlariga aylangan.
Taqqoslashga asoslangan tahlillar shuni ko‘rsatadiki, xususiy sektor moslashuvchanlik va brend yaratishda 

yetakchilik qilsa-da, davlat sektori maqsadga yo‘naltirilganlik va jamiyatga ta’sir ko‘rsatish borasida o‘ziga xos 
ustunlikka ega, agar u kadrlar bilan ishlash yondashuvini zamonaviylashtira olsa.

Amaliy tavsiyalar:
Ish tavsiflari va ishga qabul materiallarini maqsad, fuqarolik ta’siri va shaxsiy o‘sishga urg‘u beradigan 

tarzda qayta ishlab chiqish.
Raqamli talablarni qondirish uchun zamonaviy AT tizimlari va gibrid ish platformalariga sarmoya kiritish.
Davlat rahbarlarini samimiy va inklyuziv yetakchilik amaliyotlariga o‘rgatish.
Ruhiy salomatlik resurslari va moslashuvchan ish siyosatlarini inson resurslari siyosatining asosiy tarkibiy 

qismiga aylantirish.
Ushbu tadqiqot konseptual xarakterga ega bo‘lib, mavjud adabiyotlardan olingan ikkilamchi ma’lumotlarga 

asoslanadi. Taklif etilgan inson resurslari strategiyalarining samaradorligini aniq davlat xizmatlari kontekstida, 
ayniqsa rivojlanayotgan mintaqalarda, empirik tadqiqotlar orqali tekshirish zarur. Shuningdek, davlat xizmatida 
Z avlod vakillarining mehnat faoliyatidan qoniqish darajasini vaqt o‘tishi bilan kuzatuvchi uzun muddatli 
tadqiqotlar muhim ma’lumotlarni taqdim etishi mumkin.

Z avlod nafaqat demografik o‘zgarish, balki ishchi kuchi kutilmalarida madaniy burilish nuqtasini ifodalaydi. 
Davlat sektori dolzarb bo‘lib qolishi uchun, u yuzaki islohotlar bilan emas, balki yosh mutaxassislarni jalb qilish, 
ularni rag‘batlantirish va qo‘llab-quvvatlashning strategik yangilanishi orqali rivojlanishi kerak. Aynan shunday 
yo‘l bilan davlat xizmati o‘zining maqsadga yo‘naltirilgan va kelajakka tayyor ish beruvchi sifatidagi rolini qayta 
tiklashi mumkin.

FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR RO‘YXATI:
1.	 Arthur D. Little. (2024). “Future Workforce: Recruiting and Retaining Z Generation”. https://www.adlittle.com/us-en/

insights/prism/future-workforce
2.	 Frontiers in Psychology. (2024). “Digital Natives and Leadership: What Z Generation Expects in the Workplace.” 

Frontiers in Psychology. https://www.frontiersin.org/articles/10.3389/fpsyg.2024.1378982/full
3.	 Gomes, D., Marques, A., & Cunha, M. (2023). How Public Organizations Can Stay Competitive in Attracting Z 

Generation Talent. SAGE Open. https://journals.sagepub.com/doi/full/10.1177/21582440231159022
4.	 Journal of Human Resource Management SA. (2023). Employee Recognition, Flexible Arrangements, and Z Generation 

Retention. South African Journal of Human Resource Management. https://sajhrm.co.za/index.php/sajhrm/article/
view/2770/4322



IQ
T

IS
O

D
IY

O
T

Э
К
О
Н
О
М
И
К
А

E
C

O
N

O
M

Y

YA S H I L  I Q T I S O D I Y O T  VA  TA R A Q Q I Y O T

https://yashil-iqtisodiyot-taraqqiyot.uz 551

2025-yil, sentyabr.  № 9-son.

5.	 MDPI. (2023). Employer Branding and Generation Z: A Systematic Review. Administrative Sciences, 13(2), 49. https://
www.mdpi.com/2076-3387/13/2/49

6.	 MDPI. (2023). The Psychological Contract in Public Institutions and Its Influence on Z Generation Motivation. 
Administrative Sciences, 14(3). https://www.mdpi.com/2076-3387/14/3/82

7.	 Nikiforova, A. (2022). Open Data Hackathons as Z Generation Engagement Tools. arXiv Preprint. https://arxiv.org/
abs/2207.10974

8.	 ResearchGate. (2023). Z Generation Enters the Workforce: How They’re Redefining HR Practices. https://www.
researchgate.net/publication/386345172_gen_z_enters_the_workforce_how_they%27re_revolutionizing_hr_
practices

9.	 Route Fifty. (2024). Four Ways to Attract Z avlod to Public Service. https://www.route-fifty.com/management/2024/06/4-
ways-attract-gen-z-public-sector/399244/

10.	 Smite, D., et al. (2022). Work-From-Home Is Here to Stay: Evidence from Global Tech Teams. arXiv Preprint. https://
arxiv.org/abs/2203.11136



Manzilimiz: Toshkent shahar, Mirzo Ulug‘bek tumani 
Kumushkon koʻchasi, 26-uy. 

Jurnal sayti: https://yashil-iqtisodiyot-taraqqiyot.uz

2025. № 9

Ingliz tili muharriri: Feruz Hakimov
Musahhih: Zokir ALIBEKOV 
Sahifalovchi va dizayner: Oloviddin Sobir o‘g‘li

 © Materiallar koʻchirib bosilganda ““Yashil” iqtisodiyot va taraqqiyot” jurnali manba sifatida 
koʻrsatilishi shart. Jurnalda bosilgan material va reklamalardagi dalillarning aniqligiga mualliflar 

ma’sul. Tahririyat fikri har vaqt ham mualliflar fikriga mos kelamasligi mumkin. Tahririyatga 
yuborilgan materiallar qaytarilmaydi.

Jurnalga istalgan payt quyidagi rekvizitlar orqali obuna boʻlishingiz mumkin. Obuna boʻlgach, 
@iqtisodiyot_77 telegram sahifamizga toʻlov haqidagi ma’lumotni skrinshot yoki foto shaklida 
joʻnatishingizni soʻraymiz. Shu asosda har oygi jurnal yangi sonini manzilingizga joʻnatamiz.

Mazkur jurnalda maqolalar chop etish uchun quyidagi havolalarga
maqola, reklama, hikoya va boshqa ijodiy materiallar yuborishingiz mumkin. 

Materiallar va reklamalar pullik asosda chop etiladi. 
El.Pochta: sq143235@gmail.com

Bot: @iqtisodiyot_77
Tel.: 93 718 40 07

““Yashil” iqtisodiyot va taraqqiyot” jurnali 03.11.2022-yildan 
Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Adminstratsiyasi huzuridagi

Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar agentligi tomonidan
№566955 reyestr raqami tartibi boʻyicha roʻyxatdan oʻtkazilgan.

Litsenziya raqami: №046523. PNFL: 30407832680027


